拝啓　○○の候　皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私こと
このたび　一身上の都合により△△△△△△を退職いたしました

在職中は公私にわたり色々とお世話になりましたことを厚く御礼申し上げます

皆様方のおかげで大過なく勤められましたこと　深く感謝申し上げます

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

末筆ながら　皆様方のご健康とご多幸を心からお祈り申し上げご挨拶といたします
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　令和○○年○○月○○日
　住　　所　〒一六〇―〇〇〇七
　　　　　　東京都新宿区荒木町十三―九　サンワールド四谷ビル一階
○ ○ ○ ○